
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2025 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr  
XII/74/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 87.400 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 87.400 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się do ww. uchwały załącznik nr 11 pn.: „Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane na 2025 rok” w brzmieniu, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się do ww. uchwały załącznik nr 12 pn.: „Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane na 2025 rok” w brzmieniu, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia 

(w zł i gr) 
     

758  Różne rozliczenia 104 664,45 104 664,45 

 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  104 664,45 

   a) dochody bieżące   
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)  104 664,45 

 75835 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 104 664,45  

   a) dochody bieżące   
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 104 664,45  
     

855  Rodzina 87 400,00  
 85501 Świadczenie wychowawcze 28 000,00  
   a) dochody bieżące   
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 8 000,00  
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( § 0940) 20 000,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 58 000,00  

  a) dochody bieżące   
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( § 0940) 58 000,00  

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 1 400,00  

  a) dochody bieżące   
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ( § 0940) 1 400,00  
     
  RAZEM DOCHODY 192 064,45 104 664,45 

 
 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
 Zwiększenia 

(w zł i gr) 
Zmniejszenia 

(w zł i gr) 
     
855  Rodzina 87 400,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 28 000,00  
  z tego:   
  a) wydatki bieżące 28 000,00  
  w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 28 000,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 58 000,00  

  z tego:   
  a) wydatki bieżące 58 000,00  
  w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 58 000,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 000,00  

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 1 400,00  

  z tego:   
  a) wydatki bieżące 1 400,00  
  w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 1 400,00  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00  
     
  RAZEM WYDATKI 87 400,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r. 
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK 

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie 

 Plan na 2025 
rok                                                              

(w zł i gr) 
     
   DOCHODY 86 688,11 

     
750   Administracja publiczna 39,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy               39,89 

     
855   Rodzina 86 648,22 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 83 985,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy               83 985,75 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 2 662,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy               2 662,47 

     
     
     
     
   WYDATKI 86 688,11 

     
750   Administracja publiczna 39,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39,89 
   z tego:  

   a) wydatki bieżące 39,89 
   w tym:  

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 39,89 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39,89 
     

855   Rodzina 86 648,22 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 83 985,75 

   z tego:  
   a) wydatki bieżące 83 985,75 

   w tym:  
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 18 728,63 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 446,19 
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 282,44 
    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 257,12 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 2 662,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3752



opiekunów 

   z tego:  
   a) wydatki bieżące 2 662,47 

   w tym:  
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 662,47 

     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 662,47 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3752



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 13 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r. 
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JST W REALIZACJI DODATKOWYCH 
ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD 

DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI 
FINANSOWANE NA 2025 ROK 

Dzia
ł Rozdz. §  Wyszczególnienie 

 Plan na 2025 rok                                                              
(w zł i gr) 

   DOCHODY 21 472,00 
     

758   Różne rozliczenia 21 472,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 472,00 

  
210

0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  21 472,00 

     
     
   WYDATKI 21 472,00 

     
801   Oświata i wychowanie 21 472,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 472,00 
   z tego:  

   a) wydatki bieżące 21 472,00 
   w tym:  

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 21 472,00 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 886,00 
     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 586,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3752


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/74/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 grudnia 2024 r.ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY Z TYTUŁU WSPARCIA JST W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK

		2025-06-12T13:04:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




